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Sahte içkide etanol yerine metanol kulla-
nıldığını anlatan Prof. Dr. Coşkun Usta,”10 
miligram yani bir bardağın 5’te 1’i metanol 
tükettiğinizde 10 dakikada kana karışıyor 

ve zehirlenme başlıyor. Kanda 20 milig-
ramın üzerine çıkınca 24 saat sonra bir 
anda görme ve bilinç kaybı, solunum 
yetmezliği ile karşı karşıya kalıyorsu-
nuz. 30 miligram metanol tüketirseniz 
zehirlenip ölürsünüz “ dedi.  n 6’DA 

ÖLÜMCÜL 
TEHLİKE 

YILBAŞI ÖNCESI SAHTE IÇKI UYARISI 

Yılbaşı öncesi sahte içki vakalarında büyük bir artış gözlen-
di.  Akdeniz Üniversitesi Tıp Fakültesi'nden Prof. Dr. Coşkun 
Usta, sahte içkide kullanılan metanolun 20 miligramının 
kör ettiğini, 30 miligramının ise öldürdüğünü vurguladı.
                                        VAKALARDA PATLAMA VAR 

Yılbaşı öncesinde sahte içki ile müca-
dele eden emniyet ekipleri, operasyon 
üzerine operasyon yapıyor. Akdeniz 
Üniversitesi Tıp Fakültesi’nden Far-

makolog Prof. Dr. Coşkun Usta,  sahte içki-
nin tüketilmesi durumunda körlük ve bilinç 
kaybı ile organ yetmezliği kaynaklı ölümlerin 
kaçınılmaz olduğuna dikkati çekti.  Usta, sahte 
içkiyi tüketirken tadından anlamanın imkânsız 
olduğunu belirtti. 

30 MİLİGRAMI ÖLDÜRÜR 

n TURIZM kenti Antalya 
yılbaşı haftasında yıldızlar 
geçidine ev sahipliği yapacak. 
Yoğun talebin ardından 2 kişi-

lik bir ailenin 
6 gecelik tatil 
ücreti 70 bin 
TL’den baş-
layarak 260 
bin TL’ye 
kadar çıktı. 
n 8’DE 

YILDIZLAR 
GEÇİDİ
                    

n İKLİM 2024 Kongresi, ‘Enerjiyi 
Yenile, Karbonu Sıfırla, Konforu Yaşa’ 
temasıyla sürdürülebilir bir geleceğe yö-
nelik önemli adımların atılmasını sağladı. 

Kongrenin sonuç bildirgesinde enerji 
verimliliğinde temel önlemlerin bina 
sektöründe de alınması gerektiği ifade 
edildi. n HABERI 5. SAYFADA

KARBONU SIFIRLA
KONFORU YAŞA!

ANTALYASPOR Teknik Direktörü 
Alex De Souza, istifa iddialarına 

cevap verdi. Brezilyalı teknik 
adam, “Biz taraftar için varız, 
onları memnun etmek için eli-

mizden geleni yapacağız. Hiçbir 
yere gitmiyorum, 2 yıl daha 

buradayım” dedi. n SPOR’DA 

Alex: 2 yıl daha
Antalya’dayım

n ENGIN Şeker’in babası Hacı 
Veli Şeker, aracın denizden çı-
karılmasını büyük bir acı içinde 
izledi.  Şeker, “Aracın içinde 
çocuğum çıkmadı benim. 
Aramanın falezlerin dibi ve 
kıyı kesiminde devam edeceğini 
söylediler.” dedi. n 3'TE

 

KAYIP GENÇ 
BULUNAMADI
Eski Lara Yolunda falezlerden 
denize düşen otomobilde bulunan 
Engin Şeker’i arama çalışmaları-
nın üçüncü gününde, araç hurda 
vaziyette bulundu ancak içi boştu. 

                    ARAMA ÇALIŞMASI SÜRECEK 

n ANAVATANI Türkiye olan ve 
buradan Çin ile Hindistan’a kadar 
yayılan Melli inciri tanıtıldı. Tanıtıma 
katılan Muratpaşa 
Belediye Başkanı 
Ümit Uysal, Bu-
cak’ın Melli belde-
sinin üretim gücünü 
övdü ve “Mellililer, 
örnek bir topluluğu 
temsil ediyorlar.” 
dedi. n 8'DE

 

Uysal’dan Melli 
incirine destek 

KONYAALTI’NDA
İSTASYON TEPKİSİ

n ALANYA ilçesinde apartman 
sakinlerinin havlamasından 
rahatsız olduğu için şikayet 
ettiği labrador cinsi köpeğin 
sahibi, pankart asarak duruma 
tepki gösterdi. Hüdai Gözü-
benli, “Bizim yaşam alanımıza 
karışmayın, herkes yaşasın bu 
dünyada” dedi. n 3’TE 

PANKARTLI TEPKİ

n CUMHURIYET Halk 
Partisi Konyaaltı İlçe 
Örgütü, Uluç ve Gürsu 
mahallelerinde çocuk 
parkı yanına ve çevresine 
yapılmak istenen baz istas-

yonlarına tepki gösterdi. 
CHP İlçe Başkanı Demet 
Gündüz, bölge halkına hiç 
sorulmadan dayatmacı bir 
anlayışla istasyon kuruldu-
ğunu belirtti.  n 4’TE 

Kar 
sevinci
n Haberi 8'de

CEPLER YANACAK
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Büyükşe-
hir Belediyesi, 
gençlere yönelik proje-
lerine bir yenisini ekleyerek Atatürk 
Parkı’nda Gençlik Merkezi’ni 

hizmete açtı. Akdeniz ve Toros Dağları’nın eşsiz 
manzarasına sahip merkez, üniversite öğrenci-
leri, gençlik toplulukları ve STK’lara buluşma 
ve etkinlik alanı sağlıyor. Son olarak, Akdeniz 
Üniversitesi İngiliz Dili ve Edebiyatı öğrencileri, 
merkezin terasında erken yılbaşı konseptli bir 
etkinlik düzenledi. Karaoke etkinliğiyle eğlence-
li dakikalar geçiren öğrenciler, merkezin gençlik 
liderlerinden yapılan projelerle ilgili bilgi aldı. 
Etkinliğin sonunda öğrencilere Antalya Büyük-
şehir Belediye Başkanı Muhittin Böcek’in yeni 
yıl mesajını içeren küçük hediyeler ve 1 yıllık 
dijital kütüphane kartı verildi. 

YENİ PROJELER YOLDA
Gençlik Merkezi Sorumlusu Tuğçe Güney, mer-
kezin yakında gençlere yönelik psikolojik danış-
manlık, e-ticaret eğitimleri ve İngilizce konuşma 
kulüpleri gibi hizmetlere de başlayacağını belir-
terek, “Gençler, Antalya Büyükşehir Belediyesi 

Çağrı 
Merkezi’nden ran-
devu alarak bu imkânlardan faydalanabilir” dedi. 
İngiliz Dili ve Edebiyatı Araştırma Görevlisi 
Samiye Sinem Çoban ise merkezi çok beğendi-
ğini ifade ederek, “Böyle güzel bir mekânın rant 
amacı gütmeden gençlere armağan edilmesi çok 
kıymetli. Speaking Club, film analizi ve gençlik 
kampı gibi projeler üzerinde çalışıyoruz. Başka-
nımıza ve emeği geçenlere teşekkür ediyorum” 
diye konuştu. n BÜLTEN/ABB

GENÇLER 
İÇİN YENİ 
BULUŞMA 
NOKTASI Antalya Büyük-

şehir Belediyesi, 
gençlerin sosyal ve 
akademik ihtiyaç-
larını karşılayacak 
yeni bir gençlik mer-
kezi açtı. Atatürk 
Parkı’nın eşsiz de-
niz ve Toros Dağları 
manzarasına sahip 
olan merkez, üni-
versite öğrencileri, 
gençlik toplulukları 
ve STK’ların rande-
vuyla kullanabile-
ceği bir alan olarak 
hizmet veriyor.

ANTALYA Ticaret ve Sanayi 
Odası (ATSO), mesleki yeterli-
lik ve istihdam alanında sektöre 
öncülük eden önemli bir projeye 
imza attı. ATSO, Türkiye’nin araç 
kiralama sektöründe ulusal mesle-
ki yeterlilik belgesi verebilen 
ilk ve tek yetkili odası ve belge-
lendirme merkezi oldu. ATSO 
Eğitim Araştırma ve Kültür Vakfı 
bünyesinde faaliyet gösteren 
Mesleki Sınav ve Sertifikasyon 
Merkezi (ATSO MESEM), “Araç 
Kiralama Danışmanı Seviye 4” 
mesleğine yönelik sınav ve bel-
gelendirme süreçlerini başarıyla 
tamamladı.   ATSO MESEM, 
Mesleki Yeterlilik Kurumu 
(MYK) ve Türk Akreditasyon 
Kurumu (TÜRKAK) tarafından 
yetkilendirilerek uluslararası 
geçerliliği olan mesleki yeterli-
lik belgesi düzenleme yetkisini 
kazandı. ATSO’nun 46. Meslek 
Komitesi ve sektör temsilcilerinin 
talepleri doğrultusunda hayata 
geçirilen proje, araç kiralama 
sektöründeki hizmet kalitesini ve 
müşteri memnuniyetini artırmayı 
hedefliyor. ATSO Başkanı Yusuf 
Hacısüleyman, “Antalya’nın 
turizmdeki öncü rolü düşünüldü-
ğünde, bu proje şehrimizin eko-

nomik ve sektörel kalkınmasında 
kritik bir adım. Sadece Antalya 
değil, Türkiye genelinde araç 
kiralama sektörüne profesyonellik 
ve standart kazandırmayı amaçlı-
yoruz” ifadelerini kullandı. 

ULUSLARARASI GEÇERLİLİK 
ATSO MESEM’in sınavlarında 
başarılı olan adaylar, TÜRKAK 
ve MYK onaylı uluslararası 
geçerliliğe sahip mesleki yeterli-
lik belgelerine sahip olacak. Bu 

belge, çalışanların yurt içinde ve 
dışında yetkinliklerini kanıtlama-
larına imkan tanıyor. 
ATSO, araç kiralama danışmanı 
mesleğinin yanı sıra yiyecek içe-
cek sektöründe servis görevlisi, 
bar görevlisi, servis yöneticisi ve 
barista gibi mesleklerde de sınav 
ve belgelendirme süreçlerini 
başarıyla tamamladı. 

İLK SINAVLAR OCAK AYINDA 
Başkan Yusuf Hacısüleyman, 

bu yenilikçi projenin sektörel 
standartları yükselteceğini belirtti. 
Hacısüleyman, “Sektörde çalışan-
ların bilgi, beceri ve yetkinlikle-
rini belirlemek ve uluslararası ge-
çerliliğe sahip akredite belgelerle 
nitelikli insan kaynağını sektöre 
kazandırmak adına önemli bir 
adım attık” dedi.  Araç kiralama 
danışmanlığı alanındaki ilk sınav-
ların Ocak ayında yapılacağını 
duyuran Hacısüleyman, Şubat 
ayında düzenlenecek özel bir 
törenle belgelerin sektör çalışan-
larına takdim edileceğini açıkladı. 
Ayrıca, törende “Araç Kiralama 
Sektörünün Sorunları ve Çözüm 
Önerileri” başlıklı bir panel 
düzenlenerek sektörel sorunlara 
çözüm önerileri ele alınacak. 

BAŞVURULAR BAŞLADI 
Mesleki yeterlilik belgesi almak 
isteyen işletme ve çalışanlar, 
başvurularını www.atsomesem.
org.tr adresi üzerinden gerçekleş-
tirebilecek. 
Yazılı ve uygulamalı değerlen-
dirmelerle gerçekleştirilecek sı-
navlar, sektör çalışanlarının bilgi 
ve becerilerini ölçerek nitelikli 
bir iş gücünün oluşmasına katkı 
sağlayacak. n İHA 

ATSO MESEM’den 
uluslararası başarı   
Antalya Ticaret ve Sanayi Odası (ATSO), Türkiye’de araç kiralama sektöründe ulusal mesleki yeter-
lilik belgesi verebilen ilk ve tek belgelendirme merkezi oldu. ATSO MESEM’in düzenleyeceği sınav-
larda başarılı olanlar, uluslararası geçerliliğe sahip belgelerle profesyonelliklerini kanıtlayacak.   

AKDENİZ Üniversitesi 
İletişim Fakültesi öğrenci-
leri, 56 üniversiteden 1773 
öğrencinin 863 projeyle 
katıldığı 14’üncü Üniver-
siteliler Arası ‘Aklıma Bir 
Fikir Geldi’ Yarışması’ndan 
4 ödül aldı.14’üncü Üniver-
siteliler Arası ‘Aklıma Bir 
Fikir Geldi’ Yarışması’n-
da, Radyo Kategorisi’nde 
1’incilik ödülünü İletişim 
Fakültesi Radyo, Televizyon 
ve Sinema Bölümü öğren-
cisi Teoman Tevfik Örs, 
Radyo Kategorisi’nde 2.’lik 
ödülünü Reklamcılık Bölü-
mü öğrencisi Tufan Yıldız, 
Gazete- Dergi Kategorisi’nde 
2.’lik ödülünü Reklamcılık 
Bölümü öğrencileri Fatma 
Pınar Sepetci ile Barış Avcı, 
Yeni Medya Kategorisi’nde 
2.’lik ödülünü Reklamcılık 

Bölümü öğrencileri Şeri-
fe Demir ile Kayra Duyar 
kazandı.

SEKTÖRE DEĞER KATMAYA 
DEVAM EDİYOR
Yarışmaya katılarak ödüllerle 
dönen tüm öğrencileri tebrik 
eden ve başarılarının devamı-
nı dileyen İletişim Fakültesi 
Dekanı Prof. Dr. Seçil Deren 
Van Het Hof, “Yarışmada 
fikirlerini başarıyla haya-
ta geçiren öğrenciler hem 
bireysel yeteneklerini hem de 
İletişim Fakültesi’nin eğitim 
kalitesini bir kez daha kanıt-
lamış oldu. 

Bu anlamlı başarı, İletişim 
Fakültesi’nin yaratıcılığı ve 
yetenekli öğrencileriyle sek-
töre değer katmaya devam 
ettiğini bir kez daha göster-
di” dedi. n DHA

AÜ İletişim Fakültesi 
öğrencilerine 4 ödül

Antalya Büyükşehir Belediyesi, mobil kuaför hizmeti ile 
Toros dağının eteklerinde kurulan merkeze uzak mahalleler-
deki vatandaşların önemli bir ihtiyacını karşılıyor. Köylerinde 
kuaför ve berber bulunmayan, bu ihtiyaçları için kilomet-
relerce uzaklıktaki ilçe merkezlerine gitmekte zorlanan 
vatandaşların imdadına Büyükşehir Belediyesi’nin mobil 
kuaför tırı yetişiyor. Mobil kuaför, kimi zaman kavurucu yaz 
sıcağında kimi zaman ise dondurucu soğukta, ulaşım zor-

luğu ve ekonomik nedenlerle ilçe merkezlerine gidemeyen 
köylülere büyük kolaylık sağlıyor. 

KUAFÖR AYAKLARINA GELİYOR
Her hafta merkeze uzak köyleri ziyaret eden mobil 
kuaförtırı,köy meydanına park ediyor. Kadını 
erkeği, çocuğu yaşlısı 7’den 70’e tüm 
vatandaşlara hijyen kuralları içinde saç 
kesimi, sakal tıraşı ve kişisel bakım 
hizmeti veriyor.Kuaför ekibi, yaşlılık, 
rahatsızlık ya da engeli nedeniyle 
evden çıkamayan vatandaşları da 
evlerinde ziyaret ediyor. Öğrencileri 
de ihmal etmeyen mobil tır, köy 
okullarının bahçesine park ederek, 

çocukların saçını istedikleri gibi kesip, şekil veriyor.

7 BİN 958 KİŞİYE KUAFÖRLÜK HİZMETİ
Antalya Büyükşehir Belediyesi Sosyal Hizmetler Dairesi 
Başkanlığı’na bağlı Mobil Kuaför hizmetinden 1 Ocak 

2024 tarihinden buyana bir yıllık süre içerisinde 19 
ilçeden 7 bin 958 vatandaş hizmet aldı. Mobil 

Kuaför Tır’ı 153 mahallede park ederek va-
tandaşların kişisel bakımını gerçekleştirdi. 
Özellikle, engelli, yaşlı ve evden çıkama-
yan vatandaşlar ayaklarına kadar gelen 
kuaför hizmetinden büyük memnuniyet 
duydu. Mobil hizmetten faydalanan 
vatandaşlar Büyükşehir Belediyesi’ne 

teşekkür etti.  n BÜLTEN/ABB

Bir yılda 7 bin 958 
vatandaşa ulaşıldı 
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Alanya’nın Güllerpınarı Ma-
hallesi’nde bir apartmanın 
bahçesinde beslediği labrador 
cinsi köpeğin havlamasından 

rahatsız olan apartman sakinleri beledi-
yeye şikayette bulundu. Duruma tepki 
gösteren köpek sahibi, fotoğraflı pan-
kartla komşularına seslendi. Köpeğinin 
fotoğrafının üzerine “Benden şikayetçi 
olan vatandaş, senin bu dünyada yaşa-
ma hakkın varsa benim de var, yaşam 
alanıma karışma” yazan  vatandaş 
komşularından hoşgörü bekliyor.   Baby 
isimli köpeğin doğumundan bugüne 
kadar yanında olduğunu ve çevredeki 
kişilere zarar vermediğini dile getiren 
Hüdai Gözübenli, “Havlamalarından 
rahatsız olan apartman sakinleri beni ve 
köpeğimi belediyeye şikayette bulundu-
lar” dedi. 

ONUN DA YAŞAM HAKKI VAR 
 Uzun yıllardır apartmanın zemin 
katında klima ve beyaz eşya tamir işi ile 

uğraşan ve Baby isimli labrador cinsi 
köpeğin sahibi Gözübenli, “Baby isimli 
köpeğimle beraber 2021’den beri bura-
da yaşıyoruz. Burası Baby’nin evi, bu 

hayvanın havlamalarından rahatsız olan 
bina sakinleri belediye şikayette bulun-
dular. Bu hayvan her kişiye havlamıyor, 
kendine rahatsızlık verenlere havlıyor” 

şeklinde konuştu. Aşılarının ve çiple-
rinin yapıldığını ifade eden Gözübenli, 
“Aşıları tam, çipi takılı, saldırgan değil 
labrador cinsi köpek oyun köpekleridir 
çoban ya da bekçi köpekliği yapamaz. 
Bizim yaşam alanımıza karışmayın, 
herkes yaşasın bu dünyada” dedi. 

BAZI KOMŞULARI DESTEK VERDİ
Aynı apartmanda ikamet eden Gürsel 
Kadim isimli vatandaş ise, “Ben bu 
binada daire sahibiyim, aşağıda yaşayan 
bizim Baby’den şikayetçiler varmış. 
Benim bir şikayetim yok, binamızın 
bekçiliğini yapıyor, rahatsız edici bir 
durum yok. Komşulardan isteyen var 
istemeyen var. Ben bu binadan 3 sene 
önce daire aldım. 
Gayet memnunum, köpekten bir şika-
yetim yok, arada havlıyor ama o kadar 
olacak, binanın bekçiliğini yapıyor. 
Şikayet eden komşular bu duruma biraz 
müsamaha göstersinler” ifadelerini 
kulandı.  n İHA 

KÖPEK ŞİKAYETİNE
PANKARTLI TEPKİ

Havlamasından rahatsız olan apartman sakinlerinin şikayet ettiği labrador cinsi köpe-
ğin sahibi Hüdai Gözübenli,  pankart asarak komşularına tepki gösterdi. Pankartta,“Bi-
zim yaşam alanımıza karışmayın, herkes yaşasın bu dünyada…" ifadelerine yer verildi.

HIRSIZLIK olayı Serik 
ilçesi Merkez Mahallesi’nde 
geçtiğimiz günlerde yaşandı. 
Nostalji tutkunu Yücel Kır’ın 
eski tip minibüsünden, kim-
liği belirsiz kişi ya da kişiler, 
teyp ve içinde ‘Atla Gel 
Şaban’ filmindeki minibüs 
sahnesinde çalan ‘Şiki Şiki 
Baba’ adlı şarkının bulundu-
ğu flaş belleği alıp ortadan 
kayboldu. Sabah aracına 

binen Kır, teybin yerinde 
olmadığını görünce polisi 
arayarak şikayetçi oldu. Polis 
ekipleri hırsızlık olayıyla 
ilgili çalışma başlatırken, Kır, 
hırsıza tepki gösterdi. 

 FLAŞ BELLEĞİ GETİRSİN
 Nostalji tutkunu olduğunu 
ve minibüsünü sırf bu yüzden 
aldığını belirten Yücel Kır, 
“Bu arabayı alma sebebim, 

Şiki Şiki Baba’dan kaynaklı. 
Sırf o şarkının hastası oldu-
ğum için bu arabayı almıştım. 
Şimdi o şarkıyı dinleyemeye-
ceğim. Nostaljiyi seviyorum” 
dedi. Hırsıza da seslenen Kır, 
“Ona selam söylüyorum. En 
azından flaş belleği getirsin, 
onda Şiki Şiki Baba var. 
Benim hastalığım bu” diye 
konuştu. n İHA 

Hırsıza müzikli sesleniş
Serik ilçesinde hırsız, nostalji tutkunu adamın minibüsünden teybini ve 
içinde ‘Atla Gel Şaban’ filmindeki minibüs sahnesinde çalan ‘Şiki Şiki 
Baba’ adlı şarkının bulunduğu flaş belleği çaldı. Hırsıza seslenen mini-
büs sahibi, “En azından USB’yi getir, içinde Şiki Şiki Baba var” dedi. 

Antalya’da Jandarma ekiplerinin 
bir ikamette yaptığı aramada 
hayvan tedavisinde kullanılan 4 
ton kaçak ve tarihi geçmiş ilaç 
ele geçirildi. Antalya İl Jandar-
ma Komutanlığı KOM Şube 
Müdürlüğü, Korkuteli İlçe Jan-
darma Komutanlığı ve Antalya 
İl Tarım ve Orman Müdürlüğü 
ekipleri tarafından Antalya’nın 
Korkuteli ilçesinde H.H.D. 
isimli şüphelinin ikametinde 
arama yapıldı. Ekipler tarafın-
dan yapılan aramada şüphelinin 
ikametinde bir oda içerisinde 
gelişi güzel istiflenmiş, hayvan 
tedavisinde kullanılan kaçak, 
bozulmuş ve tarihi geçmiş 4 ton 
ilaç ele geçirildi. İl Tarım ve 
Orman Müdürlüğü ekiplerince 
ilaçlara el konuldu. olayla ilgili 
adli ve İdari soruşturma başlatıl-
dı. n İHA 

  
 

Tarihi geçmiş ilaçlar bulundu
Antalya İl Emniyet Müdür-

lüğü, Siber Suçlarla Mücadele 
Şube Müdürlüğü ekipleri 
tarafından düzenlenen ope-
rasyon sonucunda, yasa dışı 
faaliyetlerle bağlantılı 21 kişi 
yakalandı. 

Yapılan aramalarda çeşitli 
dijital ve fiziksel materyal-
lere el konuldu. Operasyon 
kapsamında; 21 cep telefo-
nu, 19 sim kart, 6 dizüstü 

bilgisayar, 1 tablet, 1 silah 
ve 1 adet şarjör ele geçiril-
di.   Yakalanan 21 şüpheli, 
“7258 Sayılı Futbol ve Diğer 
Müsabakalarında Bahis ve 
Şans Oyunları Düzenlenmesi 
Hakkında Kanun’a Muhalefet 
Etmek” suçlamasıyla adliyeye 
sevk edildi. Adli makamlarca 
değerlendirilen şüphelilerden 
5’i tutuklanarak cezaevine 
gönderildi. n İHA 

Bahis operasyonu

BURDUR’un Ağlasun ilçesin-
de odunlukta çıkan yangın 

yanındaki evlere sıçramadan 
söndürüldü. Kum Mahallesi 

Arslan Sokak’ta Dursun Taşkın’a 
ait evin odunluğunda dün saat 22.00 
sıralarında yangın çıktı. Yangını gören 
mahalle sakinleri 112 Acil Çağrı Merke-
zi’ne haber verdi. İhbar sonucu itfaiye, 
sağlık, polis, elektrik ve doğal gaz dağıtım 
şirketi ekipleri olay yerinde sevk edildi. İki 
katlı evin bitişiğinde bulunan odunluktaki 
yangın itfaiye ekiplerinin yoğun çabasıyla 
güçlükle söndürülebildi. Çevredeki evlere 
sıçramadan söndürülen yangında odunluk 
kullanılamaz hale geldi. n DHA

Odunluk tutuştu

BURDUR Gölhisar’a bağlı 
Yamadı köyü yakınlarında 
bulunan Tarım İşletmesine 
ait depo ve imalathanede dün 

saat 23.00 sıralarında bilinmeyen 
sebeple yangın çıktı. Bir anda büyüyen 
yangına Gölhisar ve Çavdır itfaiyeleri ile 
Gölhisar Orman İşletme Müdürlüğü’ne ait 
arazözlerle müdahale edildi. Uzun uğraş-
lar sonucu söndürülen yangın büyük çapta 
hasara sebep oldu. n DHA

SERIK Cumhuriyet Başsavcı-
lığı’nın talimatıyla jandarma 
ekipleri, ruhsatsız silah taşı-
yan ve bulunduran şüpheli-

lere yönelik operasyon düzenledi. 
Serik İlçe Jandarma Komutanlığı jandar-
ma suç araştırma timi (JASAT) aramalar-
da, 5 tabanca, 12 av tüfeği, 9 milimetrelik 
273 tabanca fişeği, 300 av tüfeği fişeği, 
5 şarjör ele geçirdi. Olayla ilgili adli tahki-
kat başlatıldı. n DHA

Serada yangın

Silah operasyonu
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Muratpaşa ilçesi 
Şirinyalı Mahallesi 
Eski Lara Cad-
desi’nde bulunan 
Mobil Halk Plajı’na 

yakın bir noktada bir kişinin aracı 
ile birlikte denize düştüğü ihbarının 
ardından başlayan arama çalışmaları 
3. gününde devam etti. İtfaiye, Deniz 
Polisi, Sahil Güvenlik, AFAD ekipleri 
tarafından dün yapılan aramalarda de-
niz suyunun bulanık ve dalgalı olması 
ekiplerin işini zorlaştırmıştı. Arama 
çalışmalarında havanın 
açık ve denizin önceki 
günlere nazaran daha dur-
gun olması ekiplerin işini 
kolaylaştırdı. Günün ilk 
ışıkları ile başlayan arama 
çalışmalarında Antalya 
Emniyet Müdürlüğü Deniz 
Liman Şube Müdürlüğü 
tarafından, Zonguldak 
Maden Teknik ve Arama 
Kurumu’ndan getirilen 
yeraltı görüntüleme cihazı 
ile arama yapıldı.

YAKINLARI OLAY YERİNDE 
GÖZYAŞI DÖKTÜ
Denize düşen ve plakası-
nın 34 CHK 531 olduğu 
belirlenen araçtaki kişinin 
Engin Şeker (27) olabileceği 
ihtimali üzerine durumdan 
haberdar olup olay yerine 
gelen yakınları, arama- kurtarma 
çalışmalarını gözyaşlarıyla takip etti. 
AFAD ekipleri denize düşen otomo-
bili görüntülemek için falezlerden 
dron kaldırdı. Saatler süren arama-
lardan sonuç alınamayınca gencin 
yakınları arasında fenalık geçirenler 
oldu. Gece yarısı sonlandırılan çalış-
malara, dün sabah yeniden başlandı. 
Ekipler gün boyu mıknatıs ve sonarla 
arama yaptı. Tüm gün sonuç alınama-
yan çalışmalar, havanın kararmasıyla 
sonlandırıldı.

UMUTLAR SU DÜŞTÜ 
Zonguldak MTA’dan gelen özel ekip 

ve cihazla 
yapılan 
taramada 
aracın 
yeri 
tespit 
edildi. 
Deniz 

Polisi’ne bağlı balıkadamlar 
tarafından aracın bulunduğu yer duba 
ile işaretlenirken, araç içerisinde gen-
cin cesedinin bulunmadığı öğrenildi. 
Aracı bulunduğu yerden çıkarmak 
için çalışma başlatan ekipler ilk ola-
rak araca halat bağladı. Ardından özel 
vinç bulunan tekneye bağlanan araç 
vinç yardımıyla bulunduğu yerden çı-
karıldı. Aracın hurdaya döndüğü gö-
rülürken, yapılan kontrollerde gence 
ulaşılamadı. Bunun üzerine Antalya 
Büyükşehir Belediyesi itfaiye ekipleri 
karadan deniz polisi ve sahil güvenlik 
ekipleri ise denizden ikinci bir arama 
başlattı.  Engin Şeker’in babası Hacı 
Veli Şeker’de endişeli gözlerle izledi.

BABANIN EN ZOR ANI
Aracın bulunduğu yerden çıkartılma 
anını izleyen baba aracı birkaç ay 
önce İstanbul’dan aldıklarını belirtti. 
Oğlunu arama çalışmalarının devam 
edeceği bilgisinin kendisine verildiği-
ni söyleyen acılı baba, “Sabah yapılan 
çalışmalarda aracın yeri bulundu. 
Araç bizim ancak araç diye bir şey 
kalmamış. Arabanın şu hali ezilmiş 
dağılmış bir vaziyette. İçinde çocu-
ğum çıkmadı benim. Bundan sonra 
devletimizin çalışmaları nasıl gider 
bilmiyorum. Arama konusunda oğ-
lumun içinde çıkmadığını, aramanın 
devam edeceğini söylediler. Neticesi 
ne olacak bilmiyoruz. Aramanın 
falezlerin dibi ve kıyı kesiminde de-
vam edeceğini söylediler” ifadelerini 
kullandı. Diğer yandan Muratpaşa 
Belediye Başkanı Ümit Uysal, Engin 
Şeker’in olay yerinde bekleyen ya-
kınlarını ziyaret ederek, geçmiş olsun 
temennisinde bulundu. 
n  ERTUĞRUL GÜN

GENÇ HALA KAYIP
Denize uçan araç bulundu

Eski Lara yolunda falezlerden denize düşen otomobilin sürücüsü Engin Şeker’i arama çalışmaları 
3 gündür devam ediyor. Dün öğle saatlerinde yeri tespit edilen araç vinçle çıkarıldı. Ancak otomo-
bilin boş olduğu görüldü. Acılı baba Hacı Veli Şeker çalışmaları gözyaşları içerisinde takip etti.

 

DENİZE 
DÜŞTÜĞÜ 
ANLAR 
KAMERADA

BU arada otomobilin denize 
düştüğü anlar, güvenlik kamera-
sına yansıdı. Otomobilin falez-
lere geldikten sonra yarım saat 
beklediği, ardından sürücünün 
araçla daire çizerek otomobilin 
yönünü denize çevirdiği, kısa 
süre sonra da falezlerden düştü-
ğü görüldü. n DHA

CHP il Başkanı Demet Gündüz ve 
beraberindeki partililer, Uluç ve Gürsu 
mahallelerinde yapılmak istenen baz 
istasyonlarını protesto etti. Gündüz, halk 
sağlığı ve çevre güvenliği açısından son 
derece önemli bir konuyu kamuoyuyla 
paylaşmak için toplandıklarını belirterek, 
“Konyaaltı ilçesi Uluç ve Gürsu Mahal-

leleri çevresinde, Mehmet Akif Ersoy 
Çocuk Parkı yanına ve bu noktaya çok 
yakın olan Emniyet Caddesi 353. Sokak 
ile daha önce kurulmuş olan 381. Sokak 
bölgesine, hiçbir izin alınmadan ve ma-
halle sakinlerinin bilgisi olmaksızın baz 
istasyonları kurulmuştur. Bu istasyonlar, 
çocuklarımızın oyun oynadığı park alan-
larının ve mahalle sakinlerinin yaşadığı 
yerleşim yerlerinin hemen yanı başında-
dır. Bu durum, hem halk sağlığını hem 
de çevre güvenliğini ciddi şekilde tehdit 
etmektedir” dedi.Demet Gündüz, daha 
da vahim olanın, bu tür uygulamaların 
yerel yönetimlerden, mahalle muhtarlık-
larından ve bölgede yaşayan vatandaş-
lardan hiçbir görüş alınmadan, adeta bir 
dayatma anlayışıyla gerçekleştirilmesi 

olduğunu belirtti.

BU UYGULAMA MEŞRU DEĞİL 
Cumhuriyet Halk Partisi olarak, toplu-
mun sesine kulak verilmeden, halkın 
sağlığını ve güvenliğini hiçe sayarak 
gerçekleştirilen bu tür keyfi ve denetim-
siz uygulamaların karşısında olduklarını 
vurgulayan Demet Gündüz, şunları 
söyledi:Baz istasyonlarının yaydığı 
elektromanyetik dalgaların insan sağlığı 
üzerindeki olumsuz etkileri, uluslararası 
bilimsel araştırmalarla kanıtlanmıştır. 
Dünya Sağlık Örgütü ve birçok bağım-
sız bilimsel kuruluş, bu dalgaların uzun 
vadede kanser riskini artırabileceğini, 
bağışıklık sistemini zayıflatabileceğini ve 
özellikle çocuklarda zihinsel ve fiziksel 
gelişimi olumsuz etkileyebileceğini 
belirtmektedir.Çocuklarımızın oyun 
oynadığı alanlara, ailelerimizin yaşadığı 
evlerin hemen yakınına bu tür cihazların 
yerleştirilmesi, halkımızın geleceğini 
tehlikeye atmaktır. Sağlıklı bireylerin 
yetişebilmesi için çevremizin ve yaşam 
alanlarımızın güvenli olması bir zorun-
luluktur. Bu nedenle, baz istasyonları-
nın yerleşim alanlarına bu kadar yakın 
konumlandırılması kabul edilemez.Bu 
noktada, bir kez daha halkın iradesine ve 
katılımcılığa saygı duyulması gerektiğini 
vurguluyoruz. Meskun mahallelerde, 
mahalle sakinlerinin, yerel yönetimlerin 

ve muhtarlıkların bilgisi olmadan yapılan 
bu tür uygulamalar, demokrasinin en 
temel ilkelerine aykırıdır. Cumhuriyet 
Halk Partisi olarak, halkın katılımını ve 
onayını esas almayan hiçbir uygulama-
nın meşru ve kabul edilebilir olmadığını 
açıkça ifade ediyoruz.” diye konuştu. 
Yetkilileri ve kamuoyuna çağrıda bulu-
nan Gündüz, sözlerini şöyle sürdürdü: 
“Bu baz istasyonlarının hangi izinlerle 
kurulduğu, hangi süreçlerin işletildiği ve 
bu sürece kimlerin onay verdiği açık-
lanmalıdır. Halkın sağlığını ilgilendiren 
böyle bir konuda şeffaflık bir zorunlu-
luktur. Böylesi kararlar alınırken yerel 
yönetimlerin, mahalle muhtarlıklarının 
ve vatandaşların görüşlerine başvu-
rulmalı, onların onayı olmadan hiçbir 

uygulamaya geçilmemelidir.Halkımızın 
sağlığını ve çevresel güvenliği ön planda 
tutan, insan merkezli bir anlayışla hare-
ket edilmelidir. Kamu yararını gözeten 
politikalar benimsenmelidir.Cumhuriyet 
Halk Partisi Konyaaltı İlçe Başkanlığı 
olarak, bu konuda mahalle sakinlerimizin 
yanındayız. Çocuklarımızın sağlıklı bir 
çevrede büyüme hakkını, vatandaşlarımı-
zın güvenli ve huzurlu bir yaşam sürme 
hakkını savunmaya devam edeceğiz. 
Çevremizi ve sağlığımızı tehdit eden 
hiçbir girişime izin vermeyecek, halkımı-
zın sesi olmaktan asla vazgeçmeyeceğiz.
Birlikte mücadele edecek, birlikte ba-
şaracağız. Halk sağlığını tehdit eden bu 
uygulamalara karşı sesimizi yükseltmek 
hepimizin görevidir.”

KONYAALTI’NDA İSTASYON TEPKİSİ
Cumhuriyet Halk Partisi 
Konyaaltı İlçe Örgütü, Uluç ve 
Gürsu mahallelerinde çocuk 
parkı yanına ve çevresine 
yapılmak istenen baz istas-
yonlarına tepki gösterdi. İlçe 
Başkanı Demet Gündüz, böl-
gede halkının görüşü alınma-
dan dayatmacı bir anlayışla 
istasyon kurulmasını eleştirdi.

KONYAALTI Belediyesi sürdürüle-
bilir bir çevre ve tasarruf için çalış-
malarına hız kesmeden devam ediyor. 
Başkan Kotan, Park ve Bahçeler 
Müdürü Tuncay Ilgın ile birlikte Park 
ve Bahçeler Müdürlüğü’ne bağlı 
fidanlığı ziyaret etti. Fidanlıkta süs 
lahanası ve menekşe gibi mevsim-
lik çiçeklerin yanı sıra çelik alımı 
yöntemiyle begonvil, biberiye, taflan, 
pitos, lavanta, benjamin ve şeflera 
gibi bitkiler, Konyaaltı İlçesine bağlı 
parklar, yeşil alanlar, belediye merkez 
binası, hizmet binaları ve muhtarlık-
larda kullanılmaktadır.

MİNİMUM MALİYET, 
MAKSİMUM VERİM
Fidanlıkta doğaya katkı sağlamak 
ve yeşil alanların sürdürebilirliğini 
desteklemek amacıyla çeşitli bitkilerin 
üretiminin gerçekleştirildiğini aktaran 
Başkan Kotan, “Doğal güzelliklerin 
korunması ve arttırılması adına çalış-
malarımızı sürdürüyoruz. Bu sayede 
dışarıdan satın almadan önemli bir 
tasarruf sağlıyoruz.  Fidanlığımızda 
üretilen bitkiler ilçe sakinlerine daha 
yeşil ve estetik bir çevre sunmada 
önemli bir rol sağlıyor. Sadece bitki 
yetiştirmiyoruz, aynı zamanda mini-
mum maliyetle maksimum verim elde 
ediyoruz ” ifadelerini kullandı. Başkan 
Kotan ziyaret sırasında çalışanlarla 
bir süre sohbet ederek iyi çalışmalar 
diledi. n BÜLTEN/KONYAALTI 
BELEDİYESİ 

Konyaaltı’nda 
bitki üretiliyor

BURDUR’da kanalizasyon hattı çalış-
ması sırasında ayakları toprak altında 
kalan işçi itfaiye ekipleri tarafından 
kurtarıldı.Burdur merkez Karasenir 
Mahallesi Gönen Caddesi’nde kanali-
zasyon hattı çalışması sırasında bir işçi-
nin göçük altında kaldığı ihbarı üzerine 
bölgeye sağlık, itfaiye ve polis ekipleri 
sevk edildi. Yaklaşık 3 metre derinlik-
teki çukurda üzerine toprak kayan ve 
ayakları toprak altında kalan Hasan 
Y. adlı işçi Burdur Belediyesi itfaiye 
ekipleri tarafından çıkarıldıktan sonra 
ambulansla Burdur Devlet Hastanesi’ne 
götürüldü. Hasan Y.’nin durumunun iyi 
olduğu öğrenildi.  n DHA 

İtfaiye kurtardı
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İKLİM 2024 Ulusal İklimlendir-
me Kongresi, Makina Mühen-
disleri Odası Antalya Şubesi’nin 
ev sahipliğinde sektör profesyo-
nelleri, bilim insanları ve sektör 

temsilcilerinin katılımıyla Antalya 
Fuarcılık AŞ (ANFAŞ) Merkezi’nde 
gerçekleştirildi. Kongre boyunca, 
iklimlendirme sistemlerinin verimliliği 
ve sektördeki son gelişmeler üzerine 
önemli bildiriler sunuldu. Kongreye 
paralel olarak düzenlenen HOTEL 
TECH-Antalya 2. Otel Teknik Ekip-
man ve Malzemeleri Fuarı da sektör-
deki iş birliklerini artırdı. Kongrede 
sunulan bildiriler ve yapılan tartışmalar 
doğrultusunda, iklimlendirme sistem-
lerinin enerji verimliliği ve karbon 
salınımlarını azaltma yönünde alınması 
gereken önlemler hakkında kararlar 
alındı. İKLİM 2024 Kongresi’nden 
çıkan sonuçların, hem sektör profesyo-
nelleri hem de kamuoyuna yol gösterici 
nitelikte olduğu kaydedildi.

ENERJİ KULLANIMI VE VERİMLİLİĞİ
İstatistiksel verilere göre, Türkiye’nin 
birincil enerji arzının büyük kısmı sa-
nayi, elektrik üretimi, ulaştırma, konut 
ve ticaret sektörlerinde kullanılıyor. 
Özellikle ticari binalarda, çok sayıda 
insanın aynı anda kullanımda olma-

sı, enerji verimliliği konusunda daha 
fazla önlem alınması gerektiğini ortaya 
koyuyor. Bu bağlamda,enerji verimli-
liğinde temel önlemlerin bina sektö-
ründe de alınması gerektiği, bu konuda 
var olan yönetmelik uygulamalarının 
denetlenmesi gerektiği ifade edildi.

KARBON SALINIMININ AZALTILMASI
Binalarda enerji performansını artır-
mak için 2023 yılında devreye giren 
‘Neredeyse Sıfır Enerjili Bina’ yönet-
meliği, 2025 itibariyle büyük binaların 
bu standartlara uymasını zorunlu hale 
getirecek. Bu binaların enerji verim-
liliği ve yenilenebilir enerji kullanımı 
konusunda daha sıkı denetimlere ve 
izlemelere ihtiyaç duyulduğu belirti-
lirken,  iklimlendirme kaynaklı enerji 
tasarrufu sağlanmasının önemi bir kez 
daha vurgulandı.

İklim değişikliği ile mücadelede, 
karbon salınımlarının azaltılması için 
bina iklimlendirmesinde enerji verimli 
cihazların kullanımı önem taşıyor. 
Bu alandaki teknolojilerin yaygın-
laştırılmasının dünyadaki sıcaklık 
artışını engellemeye yönelik adımlar 
atılmasına yardımcı olacağı ve konuya 
ilişkin kamuoyu bilgilendirmelerine 
hız verilmesi gerektiği ifade edildi. 
İklimlendirme sektörü büyük ölçüde 

KOBİ’lerden oluşurken, ithalat bağım-
lılığı ve Ar-Ge eksiklikleri sektörde 
gelişmeyi engelleyen başlıca faktörler 
arasında yer alıyor. 

Sektörün ilerlemesi için AR-GE 
altyapısının güçlendirilmesi gerektiği 
belirtilirken, üniversite-sanayi iş birli-
ğinin artırılması ve üretilecek politika-
lar ile çözüm sağlanması gerektiği de 
önemle vurgulandı. 

YENİ TEKNOLOJİLER VE 
ALTERNATİF ENERJİ
Kongrede, yapay zekâ, ısı geri ka-
zanımı, ısı pompası ve yenilenebilir 
enerji teknolojilerinin iklimlendirme 
sistemlerinde entegrasyonunun teşvik 
edilmesi gerektiği ifade edildi. Bu 
teknolojilerin bina teknolojilerine dahil 
edilmesi için uygun yönetmeliklerin 
oluşturulması gerektiğinin altı çizil-
di.İKLİM 2024 Kongresi, ‘Enerjiyi 
Yenile, Karbonu Sıfırla, Konforu Yaşa’ 
temasıyla sürdürülebilir bir geleceğe 
yönelik önemli adımların atılmasını 
sağladı. Kongrede alınan sonuçların, 
iklimlendirme sektörü için yol gösterici 
olacağı ve kamuoyunun bilinçlendi-
rilmesinde önemli bir rol oynayacağı 
ifade edilerek, sonuç bildirgesi kamuo-
yuyla paylaşıldı. n DHA 

KARBONU SIFIRLA
KONFORU YAŞA!

İKLİM 2024 KONGRESI SONUÇ BILDIRGESI KAMUOYUYLA PAYLAŞILDI

İKLİM 2024 Kongresi, ‘Enerjiyi Yenile, Karbonu Sıfırla, Konforu Yaşa’ temasıyla sürdürülebi-
lir bir geleceğe yönelik önemli adımların atılmasını sağladı. Kongrenin sonuç bildirgesinde 
enerji verimliliğinde temel önlemlerin bina sektöründe de alınması gerektiği ifade edildi

Asgari ücrete yapılan zam sonrası 
kiralık evleri ilan sitelerinden kal-
dıran ev sahipleri, fiyatları yüksel-
terek yeniden yayınlamaya başladı. 
Antalya Emlakçılar ve Oto Galerici-
ler Odası Başkanı İsmail Çağlar, bu 
durumla ilgili odalarına çok sayıda 
şikayet geldiğini ifade etti. Çağlar, 
kira fiyatlarının artmasında fırsatçılık 
yapanların ev sahipleri olduğunu 
belirterek, “Emlak danışmanı kendi 
kafasına göre eve fiyat belirleyemez, 
bu tamamen ev sahibinin talebi doğ-
rultusunda gerçekleşir” dedi.

FİYATLAR ARTIYOR
Emlakçıların fiyat artışlarında haksız 
yere suçlandığını vurgulayan İsmail 
Çağlar, “Kira fiyatlarının artması-
nın tek sebebi emlak danışmanları 
değildir. Ev sahiplerinin, asgari ücrete 
bağlı olarak konut fiyatlarını artırması 
eleştirilmelidir. Emlak danışmanları 
yalnızca gayrimenkul sahibinin talebi 

doğrultusunda fiyat değişiklikleri ya-
pabilir. Bu noktada emlakçılar günah 
keçisi yapılmamalıdır” ifadelerini 
kullandı.

 ZAMLAR YAPILIYOR
Ev sahiplerinin kira zamlarını TÜFE 
oranının üzerinde yaptığını ifade eden 
Çağlar, “Temmuz 2024’ten itibaren 
kira sınırının kaldırılmasıyla birlikte 
ev sahipleri en az yüzde 30 oranında 
zam yaptı. Bu oran, asgari ücretle 
geçinen bir ailenin ödeyemeyeceği 
seviyelere ulaşmıştır. Bu artışların 
durdurulması için ilgili tüm kurumlar, 
sivil toplum kuruluşları ve müteahhit-
ler bir an önce sorumluluk almalıdır. 
Herkes taşın altına elini koymalıdır” 
diye konuştu.

KONUTA DÖNÜŞTÜRÜLMELİ
Antalya’daki kira sorununa ilişkin 
çözüm önerilerini sıralayan Çağlar, 

“Ticari olarak inşa edilen ancak kulla-
nılmayan ofisler, prosedürler basit-
leştirilerek konuta dönüştürülmelidir. 
Ayrıca sokak aralarında atıl durumda 
bulunan dükkanlar da meskene çevri-
lebilmelidir. Bunun yanı sıra orta ve 
uzun vadede kentsel dönüşüm proje-
lerinin daha yaygın hale getirilmesi 
gerekmektedir” dedi.

2 YIL DONDURULMALI
Sosyal yardımlaşma vakıflarının 
dar gelirli vatandaşlara kira desteği 
vermesi gerektiğini belirten Çağlar, 
“Kira fiyatlarının önlenemez bir 
noktaya gelmemesi için artışlar en az 
2 yıl durdurulmalıdır. Aksi takdirde 
bu sorunun sonuçları herkes için 
daha büyük problemlere yol açabilir. 
Çözüm için vakit kaybetmeden somut 
adımlar atılmalıdır” diyerek sözlerini 
tamamladı. n ERTUĞRUL GÜN

Kiralara fahiş zam korkusu
Antalya Emlakçılar ve Oto Galericiler Odası Başkanı İsmail Çağlar, bazı kiralık ilanlarının asgari ücrete zam sürecinde 
artırılması ile ilgili çok şikayet aldıklarını belirtti. Çağlar, bazı ev sahiplerinin asgari fırsatçılık yaptığına dikkat çekti. 

ANTALYA’da yağışlı havanın ardından 
öğle saatlerinde güneşin yüzünü göster-
mesini fırsat bilenler sahillerde yoğun-
luk oluşturdu, bazıları denizde yüzdü.
Hava sıcaklığının 14 derece, deniz suyu 
sıcaklığının 19 derece ölçüldüğü kentte, 
birkaç gündür görülen ve zaman zaman 
sağanağa dönüşen yağış etkisini yitirdi.
Öğle saatlerinde güneşin çıkmasını ve ha-
vanın ısınmasını fırsat bilenler, Konyaaltı 
Sahili’nde vakit geçirdi.Kent sakinleri 
ve tatilcilerin bazıları sahilde güneşlendi, 
bazıları ise denize girdi.Birçok kişi ise sa-
hil bandında yürüyüş yaptı, oltayla balık 
tutmaya çalıştı. n AA

KIŞA ILIK 
BIR MOLA 

ANTALYA Büyükşehir Belediyesi’nce 
başlatılan renkli ‘Yılbaşı Festivali’ne 
ilgi her geçen gün artıyor.  Antalya’da 
yaşayan yerleşik yabancılar korolarının 
konserlerinin renk kattığı festivalde, 
birçok dilde şarkılar seslendiriliyor.Cam 
Piramit Kongre Merkezi’ndeki kadın 
kooperatiflerinin de yer aldığı ‘Yılbaşı 
Festivali’nde el sanatları stantlarında 
hediyelik ve dekoratif süs eşyaları satışa 
sunuldu. Festivalde dev kar küresi, yapay 
kar yağışı gibi farklı etkinlikler de yer 
aldı.   Antalya Büyükşehir Belediyesi 
Kültür ve Sosyal İşler Dairesi Başkanlı-
ğı’nca organize edilen festival, her gün 
Bando ve Kent Orkestrası’nın dinletileri 
yanında İsmail Baha Sürelsan Konser-
vatuarı müzik bölümü, Zera Vareldzhi 
şefliğindeki Lider Kadınlar Platformu ile 
Konyaaltı Belediyesi Yabancılar Meclisi 
Korosu’nun konserleriyle de hayat bulu-
yor. Antalyalılar, hediyelik eşya stantla-
rındaki alış verişlerini müzik eşliğinde 
yapıyor.  n DHA 

Renkli festival

ANTALYA Cumhuriyet Başsavcılığı talimatı 
doğrultusunda Antalya İl Jandarma Komu-
tanlığı KOM Şube Müdürlüğü ve Aksu İlçe 
Jandarma Komutanlığı ekipleri, Aksu ilçesin-
de H.I. isimli şüphelinin, deposunda bulundur-
duğu sahte olduğu değerlendirilen zeytinya-
ğını piyasaya sürdüğü ihbarı üzerine harekete 
geçti.Şüpheliye ait depoda yapılan aramada, 2 
bin litre sahte zeytinyağı ele geçirildi. Olayla 
ilgili adli işlemler başlatıldı. n DHA 

SAHTE ZEYTİNYAĞI

ANTALYA’da mevcut trafik 
düzeni ve güvenliğinin devamının 
sağlanması, denetim faaliyet-
lerinin her zaman ve her yerde 
etkin bir şekilde gerçekleştirerek, 
sürücülerde algılanan ‘yakalanma 
riski’ duygusunun sürekli ve üst 
düzeyde tutulabilmesine yönelik 
helikopter ve dron destekli dene-
tim yapıldı.

Ekiplerce son bir haftada ya-
pılan denetimlerde, yük ve yolcu 
taşımacılığı, alkol ve uyuşturucu/
uyarıcı madde, emniyet kemeri, 
motosiklet ve motorlu bisiklet 
ile okul servis araçlarına yönelik 
denetimler gerçekleştirdi. n DHA 

TRAFİKTE DENETİM

Antalya Valiliği Antalya İl Sağlık 
Müdürlüğü tarafından düzenlenen 
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İzin Belgesi Kayıptır. Hükümsüzdür.
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Yaklaşan yılbaşı öncesinde her 
yıl yaşanan sahte içki vaka-
larına yönelik Türkiye gene-
linde denetimler sıklaşırken, 

uzmanlar sahte içkiden kaynaklı ölüm 
ve zehirlenmelerin önüne geçilmesi 
için nelere dikkat edilmesi gerektiği 
yönünde uyarıda bulundu. Sahte içki-
nin tüketilmesi sonrasında karaciğerde 
ağır tahribatla birlikte organ yetmezliği 
kaynaklı ölümlerin kaçınılmaz olduğu-
na dikkati çeken Akdeniz Üniversitesi 
Tıp Fakültesi’nden Farmakolog Prof. 
Dr. Coşkun Usta, satın alınan içkinin 
sahte alkolden yapılıp yapılmadığının 
tüketilirken anlaşılmasının imkansız 
olduğunu söyledi. Hem metil alkol 
(metanol)  hem de etil alkolün (etanol) 
renksiz ve kokusuz olduğu için ayırt 
edilmesinin imkansız olduğunu kayde-
den Prof. Dr. Usta, sahte alkolde etanol 
yerine metanol kullanıldığını ifade etti.  
Prof. Dr. Usta, zehirlenme halinde en en 
hızlı şekilde sağlık kuruluşuna başvu-
rulması gerektiğini söyledi.

BİR BARDAĞIN 5'TE 1'İ BİLE 
ZEHİRLİYOR
Metanolün çok zehirli bir kimyasal 
olduğunu kaydeden Prof. Dr. Usta, "10 
miligram yani bir bardağın 5'te 1'ini 
tükettiğinizde zehirlenme başlıyor. 30 

miligram tüketilince zehirlenip ölürsü-
nüz. 10 dakika içerisinde kana karışıyor. 
3 günde vücuttan atılamayan bir ürün 
bu" diye konuştu. Akciğerlerden meta-
nolün bir kısmının atıldığını, böbrekler-
den de bir kısmının atılabildiğini, ancak 
en önemlisinin karaciğerde yaşanan 
değişim olduğunu belirten Prof. Dr. 
Usta, "Karaciğerde değişime uğruyor ve 
zehirlenme asıl burada başlıyor. 'Alkol 
aldım ve hafiften onun belirtileri var' 
diyorsunuz. Metanol, 24 saatte karaci-

ğerde formik aside dönüşüyor. Kanda 
20 miligramın üzerine çıkınca 24 saat 
sonra bir anda görme kaybı, bilinçte 
kayıp, solunum etkilenmesi ile karşı 
karşıya kalıyorsunuz" dedi.

ETKİSİ DAHA SONRA GÖRÜLEBİLİR 
Zehirlenme sonrasındaki durumun 
ölümle sonuçlandığını kaydeden Prof. 
Dr. Coşkun Usta, ilk 24 saatin çok 
önemli olduğunu söyledi. Sahte alkollü 
içki tüketen kişilerde 24 saat hiçbir yan 

etki görülmemesinin normal olduğu-
nu, karaciğerin metanolü formik aside 
çevirmeye devam etmesiyle bir anda 
körlük ve ölümle karşı karşıya kalı-
nabileceğini  belirten Prof. Dr. Usta, 
“Sahte alkol tükettiyseniz ilk 24 saatte 
hiçbir yan etki görülmeyebilir. Yalnız 
bu sizin zehirlenmediğiniz anlamına 
gelmesin” diye konuştu.Prof. Dr. Usta, 
Ulusal Zehir Danışma Merkezi’nin 114 
nolu hattının da aranması gerektiğini, 
fiyatı nedeniyle her hastanede bulun-
mayan ilacın, hastaların yönlendirildiği 
sağlık kuruluşuna gönderilip tedaviye 
başlandığını söyledi. n DHA

Sahte içki zehirlenmesinde ilk 24 saat çok önemli 

AKDENİZ Üniversitesi'nden Prof. Dr. Coşkun Usta, sahte alkollü içki konusunda 
uyarılarda bulundu. Usta,  "İlk 24 saat çok önemli. Metanol, 24 saatte karaciğerde 
formik aside dönüşüyor. Kanda 20 miligramın üzerine çıkınca 24 saat sonra görme 
kaybı, bilinçte kayıp, solunum etkilenmesi ile karşı karşıya kalıyorsunuz" dedi.

ISPARTA’DA salı günü başlayan 
kar yağışı kentte yaşamı olumsuz 
etkilerken, merkeze bağlı Deregü-
mü köyünde karanfil seralarına 
zarar verdi. Kar birikintilerinin 
ağırlığına dayanamayan seralar-
dan bazıları çöktü. Üreticiler, bazı 
seralarda çökme yaşanmaması 
için naylonları bıçakla kesmek 
zorunda kaldı. İlk belirlemelere 
göre bölgedeki 50 dönüm sera za-
rar görürken, yeni dikimi yapılan 
karanfil fideleri kar altında kaldı. 
Bölgede hasar tespit çalışmaları-
nın sürdüğü öğrenildi.

YARDIM TALEP EDİYORUM
Isparta Ziraat Odası Başkanı 
Mustahattin Can Selçuk, kar 
yağışı sonrası çiftçilerin mağdur 
olduğunu belirterek, “Deregümü 
bölgemizde yaklaşık 50 dönüm 
karanfil seramızda hasar meydana 
geldi. Şu anda burada dikilmiş 
karanfillerimiz var. Bu karanfille-
rimiz mayıs, haziran aylarında ke-
sime girecekti ki seralarımız zarar 
gördü. Bunun bir an önce ayağa 
kalkması lazım. Çünkü dikilen 

karanfillerin Avrupa ülkelerinde, 
Romanya gibi ülkelerde bağlantı-
ları var. Tarım ve Orman İl Müdür-
lüğümüz tarafından hasar tespit 
çalışmaları yapıldı. Isparta Ziraat 
Odası Başkanı olarak Cumhur-
başkanlığı Afet Fonu’ndan yardım 
talep ediyorum. Tüm çiftçilerimize 
geçmiş olsun diyorum. Yağış çok 
olduğunda böyle seralarda hasar 
olabiliyor” dedi.

ÇİFTÇİLERİMİZ ZOR DURUMDA
Çöken seralardan birinin sorum-

lusu olan ve 20 yıldır karanfil 
üretimi yapan Osman Gülmüş 
de “Bu yılki kar yağışında da 
maalesef yıkım gerçekleşti. Zor 
durumdayız. Yetkililerin burayı 
gelip, ziyaret etmesini bekliyoruz. 
İl Tarım ve Orman Müdürlüğü 
yetkilileri geldi. 
Daha büyüklerimiz gelip, bizimle 
ilgilenirlerse çok memnun oluruz. 
Çiftçilerimiz zor durumda. Kış 
üretiminde iklimlerin kayma-
sından ötürü karanfil yapılmaya 
başlandı. Kasım, aralık, ocak, 

şubat aylarında artık dikimlerimiz 
gerçekleşiyor. Kış mevsiminde 
30- 35 bin fide dikiliyor. Bu 
fidenin maliyeti, tanesi yaklaşık 3 
liraya tekamül ediyor. Plastik ola-
rak bakarsanız, 1 dekar alana da 
20-30 bin liralık naylon kaplama 
maliyeti tutuyor. Burada bizim 
14 dönüm yerimiz göçtü. İşçilik, 
fide, plastik ve diğer işçilikler ile 
birlikte yaklaşık 3 milyon mas-
rafımız var. Sadece bu görünen 
kısmı, görünmeyen kısmı da var” 
diye konuştu. 

2,5 MİLYON ÇİÇEK ÜRETİLİYOR
Deregümü’ndeki üretimin tama-
mının ihracata yönelik olduğunu 
aktaran Osman Gülmüş, “Burada 
hiçbir zaman, iç piyasaya kesim 
yapılmıyor. Hepsi ihracat; İngilte-
re, Hollanda bu şekilde gidiyor ve 
de gerçekten önemli bir yere sa-
hip. Burada yaklaşık 300 bin fide 
var. Buradan 2,5 milyon çiçek 
üretiliyor. Şimdi hava şartlarıyla 
savaşıyoruz. Bunun altında ısıt-
maları var ve mayıs, haziran gibi 
bizim kesim yapmamız gerekiyor. 
O sürece de getirmemiz için bunu 
tekrar kaldırıp, temizleyip tekrar 
üstünün kapatılması bayağı güç. 
Belki de yapamayacağız, kaldıra-
cağız” dedi. n DHA

Kar birikintisi 50 dönüm
karanfil serasını çökertti
ISPARTA’nın merkeze bağlı Deregümü köyündeki 50 dönüm karanfil serası, yoğun kar yağışı sonra-
sı çöktü. Isparta Ziraat Odası Başkanı Mustahattin Can Selçuk, çiftçilerin mağdur olduğunu belirtti. 
20 yıldır karanfil üretimi yapan Osman Gülmüş de zararının yaklaşık 3 milyon lira olduğunu söyledi.

ANTALYA’DA yaklaşık 15 
gündür sağanak ve fırtına 
etkili oluyor. Özellikle doğu 
ilçelerinin etkilendiği sağa-
nak nedeniyle Manavgat’a, 
geçen hafta 24 saatte 106,7 
kilogram yağış düştü. Ev ve 
iş yerleri, tarım alanları, Side 
Antik Kenti gibi birçok yerde 
su baskını yaşandı. Antalya 
Valisi Hulusi Şahin, ilçede ev 
ve iş yerleriyle ilgili yapılan 
hasar tespitinde zararın 13 
milyon lira olduğunu söyledi. 
Antalya İl Tarım ve Orman 
Müdürlüğü ekipleri de yağı-
şın etkisini yitirmesi ile tarım 
alanlarında hasar tespitine 
başladı. TARSİM Genel 
Müdürü Bekir Engürülü, 
kent genelinde son durumu 
görmek için çiftçileri ziyaret 
edip, sigorta kapsamında 
neler yapılması gerektiğiyle 
ilgili bilgi aldı. 

'HER GEÇEN GÜN ARTIYOR’
Çiftçileri afetlere ve olum-
suzluklara karşı uyaran 
Engürülü, tarım sigortasının 
küresel iklim kriziyle birlikte 
artık zorunlu hale geldiğini 
söyledi. Tarımın sürdürülebi-
lir olması için sigortanın şart 
olduğunu anlatan Engürülü, 
“Devlet, üretici sigorta yap-
tırsın diye çok ciddi destekler 
veriyor. Üreticimizin kolayca 
ödeyebileceği primler var” 
dedi. Engürülü, üreticinin her 
geçen gün tarım sigortasına 
daha sıcak bakar hale geldiği-
ni kaydetti. 2023 yılına göre 
2024’te tarım sigortası primi 
ödemelerinin ciddi oranda 
arttığını anlatan Engürülü, 
“Geçen yıl 17,3 milyar liralık 
prim ödemesi oldu. Bu yıl iti-

barıyla bu rakam 25,4 milyar 
liraya ulaşmış oldu. TAR-
SİM’e katılan üretici sayımız, 
her geçen gün artıyor” diye 
konuştu.

SİSTEM KAR AMACI GÜTME-
YEN, DEVLET DESTEKLİ’
Hasar tespitinden birkaç gün 
sonra ödemelerin gerçekleş-
tiğini kaydeden Engürülü, 
tüm uyarılara rağmen hala 
sigorta yaptırmayan üreticiler 
olduğunu söyledi. Sistemin 
kar amacı gütmeyen, devlet 
destekli bir sistem olduğunu 
ve bu sigortanın yaptırılması 
gerektiğini anlatan Bekir 
Engürülü, “İklim değişikliği-
ne bağlı en çok düşünülmesi 
gereken, beklenmedik hava 
olaylarındaki artış olacak. 
Daha fazla hortum, fırtına, 
sel, su baskınıyla karşı karşı-
ya kalacağız” dedi. 

18 KÜÇÜKBAŞ 
HAYVAN ÖLDÜ
Manavgat Ziraat Odası 
Başkanı Rasim Metin de 
seralarda su baskını yaşayan 
alanların çok fazla olduğu-
nu söyledi. Metin, özellikle 
Örenşehir Mahallesi’nde 200 
dönüme yakın muz, avokado, 
çilek serasının zarar gördüğü-
nü söyledi. 

Üreticilerin başvurularını 
aldıklarını kaydeden Metin, 
“18 koyun yaşamını yitir-
di. Keşke o da olmasaydı. 
Manavgat genelinde 420 
bin dönümlük alanda tarım 
yapılıyor. Sadece 1 mahalleyi 
gezdik ve 200 dönüm alanda 
zarar tespit ettik” diye konuş-
tu. n DHA

Yeni afetler kapıda

Kepez Belediyesi, şehir estetiğini ve yaya 
güvenliğini sağlamak amacıyla hizmet 
ömrünü tamamlayan kaldırımları baştan 
sona yeniliyor. İlçenin planlı yerleşim 
yerlerinden biri olan Atatürk Mahallesi’nde 
kaldırım yenileme çalışması başlatıldı. Ma-
hallede bazı sokakların ekonomik ömrünü 
tamamlayan ve altyapı kazılarından dolayı 
zarar gören yaya yolları, yeniden yapıla-
rak güvenli ve konforlu hale getiriliyor. 
Fen İşleri Müdürlüğü ekipleri, yenileme 
çalışmasını 2640,2649, 2627,2623 ve 2638 
sokaklarda gerçekleştiriyor. Ekipler, ma-
halle sakinlerini hızlı bir şekilde konforlu 
ve güvenli yaya yollarıyla buluşturmak 
amacıyla hafta tatilinde ve yağmurlu ve bir 
havada çalıştı. . 

ENGELSIZ 5 BIN M2 KALDIRIM 
ÇALIŞMASI YAPILIYOR  
Daha sonra bozulan taşlardan temizlenen 
yaya yollarında kilit taşı ve bordür imala-
tının yapımına başlandı. Engelli bireylerin 
kullandığı tekerlekli sandalyeler ile pazar 
ve bebek arabalarının kaldırıma rahat 
çıkabilmesi için kaldırımların giriş ve çıkış 
kısımlarına eğimli rampalar da yapılıyor. 
Görme engelli bireylerin güvenle yürümesi 
için kaldırımlar çalışmasında  Hissedilebilir 
Yürüme Yüzeyi taşlar da kullanıldı. Böl-
gede yapılacak olan 5 bin metrekare(m2) 
parke kaldırım çalışmasının kısa sürede 
tamamlanacağı bildirildi. 
n BÜLTEN/ KEPEZ BELEDİYESİ  

Atatürk Mahallesi’ne 
konforlu yaya yolu

ÖLÜMCÜL 
TEHLİKE 
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Alex istifa iddialarını değerlendirdi

Antalyaspor Teknik Di-
rektörü Alex De Souza, 
sezonu değerlendirmek 
üzere Atilla Vehbi Konuk 
Tesislerinde gazeteciler ile 

bir araya geldi.  Antalya’da geride 6 ayı 
bıraktığını ifade eden Alex, Antalya’da 
bulunmaktan çok memnun kaldığını ifa-
de etti. Ligin ilk yarısının bitmesi için 2 
maç daha oynayacaklarına dikkat çeken 
Alex, “Sonra çalışmalarımıza devam 
edeceğiz. Şuana kadar iyi zamanlarımız 
ve kötü günlerimiz de oldu. Maç da ka-
zandık, maç da kaybettik. Bundan sonra 
da aynı şekilde devam eder. Bundan 
önce buluşmamızda ne kulüple ilgili ne 
de takımla ilgili bilgilerim vardı. Bugün 
yeterli kadar bilgim var. Bugün yapa-
cağım açıklamalar daha isabetli olacak. 
Bunların yanından yeniden burada yeni-
den çalışma şansımdan dolayı yönetime 
teşekkür ederim. Takıma teşekkür ede-
rim. 6 aydır çok güzel günlerim oldu. 
Bu saatten sonra da aynen devam etmek 
isterim” dedi.

KARARLARI BEN ALMIYORUM
Alex, “Kesinlikle toplantılar daha sık 
yapılmalıdır. Bizler de çalışmalarımızı 
daha iyi açıklarız. Özellikle kamuoyu 
daha iyi takip eder. Bunun planlanma-
sını ben yapmıyorum. Ne kadar açık ve 
birbirimize yakın olursak daha iyi olur. 
Yerel basının önemini biliyorum. Şunu 
açıkça söylemek isterim, ben de ne 
kadar yakın olursak o kadar iyi olaca-
ğımızı söylemek isterim. Bu toplantı 
kararlarını ben almıyorum. Bana ne 
sormak isterseniz ben cevap veririm” 
sözlerine yer verdi. 

HIZLI BİR OYUNCUMUZ YOK
Takımın genel durumu hakkında bilgi 
veren Alex, “Transfer sürecinde benim 
istediğim oyunculardan sadece Talis-
son geldi. Diğer oyuncular kulübün is-
tekleri doğrultusunda geldi. Ben kulübe 
istediğim 

oyuncuları belirttim, karakter örneği 
de verdim. Şunu da eklemek isterim 
kafamdaki oyun anlamında çok aşağılar-
dayız. Bunun sebebi de istediğim karak-
terde oyuncular takımda yok. Örneğin 
hızlı bir oyuncumuz yok. Kanatlarımda 
da hızlı oyuncu yok. Son maçta da bunu 
gördük. Kafamdaki oyuncular elimizde 
bulunmuyor, elimizdeki oyuncalardan en 
iyi şekilde yararlanmak istiyoruz. Sezon 
başında 6 numaralı bir oyuncu yoktu, 
kulübe bildirdim. Oleksandr Petrusenko 
aramıza dahil oldu. 25-26 oyuncumuz 
var” açıklamasında bulundu. 

STOPER EKSİKLİĞİMİZ VAR
Transfer hakkında da konuşan Alex, 
“Kulübün içerisinde yaşadığı bir 
ekonomik zorluklar var. 6 aydır futbol 
üzerine konuşuyoruz ama bunları 
konuşarak da geçiyor. Biz isteklerimizi 
kulübe iletiyoruz. Bunları da göz ardı 

etmemek gerek. Transferde benim 
istedim karakterde oyuncular 

var. Mesela ben hızlı oyuncu 
istiyorum. Kulübe bunlar 
için para gerekiyor. Çözüm 

bulmak için mücadele edi-
yoruz. Transfer yasağı var, 
yönetim mutlaka çözüm 
bulacak. Bunların hepsi-
nin üzerine takımımızdaki 
oyuncularımızı çok iyi 
değerlendireceğiz. Yine 
benzer bir sorun stoper 

eksikliğimiz var. Bahadır 
uzun zaman sakalık geçirdi. 

Bu bölgede kısıtlı oyuncular 
var. Benim düşüncem elimizde 

olan oyuncularla en iyi oyuncular 
ile çıkacağız” dedi.

HOCA OLMAK DAHA ZOR
Alex, “Hoca olmak futbolcu olmaktan 
çok daha zor. Ben oyuncu iken sadece 
kendimden sorumlu oldum. Şimdi ise 
25 kişiden sorumluyum. Bir maçta her 
şeyde ben sorumluyum. Sorunluluğu-
mun farkındayım. Ben oyuncu olsam 
çalışmamı yapar evime dönerim. 25 
oyuncu oynamak istiyor, karar veren 
ben oluyorum. Köşe vuruşu çalışmaları 
yapıyoruz, daha sonra oyun sırasında 
korner vuruşunda karar veren oyuncu 
olur. Ben ona karışamam” dedi.

İSTİFA ETMEYİ DÜŞÜNMEDİM
Tribünlerden gelen istifa tezahürat-
ları hakkında konuşan Alex, “Hiçbir 
zaman istifa etmeyi düşünmedim, 2 
yıl boyunca burada olacağım. Taraftar 
için durum çok basit, takım kaybettiği 
zaman istifaya davet edebilirler. Ben 
buna hak veriyorum, taraftar her zaman 
haklıdır. Biz taraftar için varız, onları 
memnun etmek için elimden geleni ya-
pacağız. Yarın ne olacağını bilemeyiz. 
Alanyaspor maçını çevirmesem belki 
bugün burada oturuyor olmayacaktım. 
O maçta oyuncu değişikliğinde çok 
eleştirildim. Ama giren oyuncu galibi-
yet golünü attı, sonra bana “zeki adam” 
dediler. 

ÇÖZÜM İÇİN BURADAYIZ
Düzenli bir takım hayalı ile çalıştığını 
ifade eden Alex, “Düzenli bir takım ve 
oyun oluşturmayı hedefliyorum. Erdo-
ğan Yeşilyurt sezonu kapattı. Burak sa-
katlandı, futbolda bunlar oluyor. Çözüm 
bulmak gerekir. Biz bunun için varız. 
Ramzi Safuri 40 maçta 1 golü var, 1 gol 
de penaltıdan kaçtı. Ben şuana kadar 

her şeyden memnunum. Musa Nizam ve 
Anderson ise zaman zaman iyi ve kötü 
görüntü çizdiler. Dışarıda kaybetmek 
kötü bir sonuç. Fiziksel olarak daha 
az güce sahibiz. Bunlar deplasmanda 
puan almamızı zorlaştırıyor. Maç maç 
analiz etmek daha doğru olur. Dışarıda 
kaybedilen puanlar bizi de endişelendi-
riyor. Hakemlere söz söylemek benim 
görevim değil. İyi oyuncularımız var. 
Önümüzde zor maçlar olacak. Gazi-
antep maçında zor bir maç geçirdik. 
Fiziksel anlamda güçlü bir takıma karşı 
oynadık. Lig maçı ve Kocaeli maçı 
olacak. Dar olan bir oyuncu kadromuz 
var. Biz elimizden geleni yapacağız.” 
ifadelerine yer verdi. 

ÇOK FAZLA SORUNUMUZ VAR
Takım içerisinde direk ve dürüst bir 
iletişim tercih ettiklerini ifade eden 
Alex, “Benim hedefim hep aynıdır, 
en iyi 11’i sahaya sürerek oyun 
kazanmak istiyorum. Kulüp 
içerisinde yüzleşmemiz 
gereken sorunlar var. He-
deflerimiz doğrultusunda 
devam edeceğiz. Her bir 
galibiyet ve mağlubiyet 
durumumuzu değiştiri-
yor. Çok fazla oyuncu-
larla sorun yaşıyoruz. 
Sahada her şeyi bir 
kenara bırakıyoruz. Antal-
yaspor için herkes elinden 
geleni yapıyor. Hepimiz 
aynı durumda aynı yoldan ge-
çiyoruz. Başarılı olursak herkes 
sorununu çözer” açıklamasında 
bulundu.  
n ERTUĞRUL GÜN

TARAFTARA 
SAYGIM VAR

Tribünlerden gelen “İstifa et” çağrıları karşısında hiçbir zaman istifa etmeyi düşünmediğini 
ifade eden Antalyaspor Teknik Direktörü Alex De Souza, “Taraftar için durum çok basit, takım 

kaybettiği zaman istifaya davet edebilirler. Ben buna hak veriyorum, taraftar her zaman haklıdır. 
Biz taraftar için varız, onları memnun etmek için elimizden geleni yapacağız. Hiçbir yere gitmi-

yorum, 2 yıl daha buradayım. Antalyaspor için elimden gelenin fazlasını yapacağım” dedi. 

Alanyaspor, Trendyol Süper Lig’in 18. 
haftasında 3 Ocak 2025 Cuma günü evinde 
TÜMOSAN Konyaspor ile yapacağı maçın 
hazırlıklarına başladı. Turuncu-yeşilli kulüp-
ten yapılan açıklamaya göre, Cengiz Aydoğan 
Tesisleri’nde teknik direktör Sami Uğurlu yö-
netimindeki idman, salonda yenilenme egzer-
sizleriyle başladı.Antrenman, sahada yapılan 
kondisyon koşularıyla sona erdi. n AA

Alanyaspor, Konya 
maçına hazırlanıyor
Evinde Konyaaltıspor’u ağırlayacak olan Alanyaspor, Cengiz Aydoğan 
Tesisleri’nde teknik direktör Sami Uğurlu yönetimindeki idman yaptı. 

Ahucum Düğün Salonu’nun, Kemer Halk Eğitim 
Merkezi tarafından sporculara tahsisiyle, Kemer 
Belediyesi’nin ücretsiz kursundan yararlanan 
sporcular, ulusal ve uluslararası organizasyonlara 
daha moralli şekilde hazırlanıyor.Farklı yaş grupla-
rında yaklaşık 194 kick boks sporcusu, katılacak-
ları organizasyonlarda başarı elde etmek için ter 
döküyor.Antrenör Volkan Kaplan, antrenmanların 
çok iyi geçtiğini belirterek, “Kemer Belediye 

Başkanımız Sayın Necati Topaloğlu’na verdiği 
desteklerden dolayı teşekkür ediyorum. 21-28 
Ocak tarihleri arasında Antalya’da düzenlenmesi 
planlanan Türkiye Kick Boks Şampiyonası’na 
hazırlanıyoruz. Buradan madalya ile dönmeyi 
hedefliyoruz. Geçen seneki şampiyonada hem 
Türkiye ikinciliğimiz hem de Türkiye üçüncülüğü-
müz vardı. Bu sene bu sayıyı artırmayı hedefliyo-
ruz.” dedi. n BÜLTEN/ KEMER BELEDİYESİ

Muratpaşa Belediye Başkanı 
Ümit Uysal, ilçede hizmet 
veren 92 amatör spor kulü-
büne maddi destek verdi. 
Sosyal medya hesabından bir 
açıklama yapan Uysal, “Kıy-
metli komşularım bildiğiniz 
gibi toplumumuzda maalesef 
tansiyon, şeker, adını anmak 
istemiyorum ama kanser 
gibi hastalıklar özellikle 50 
yaşından sonra yükseliyor. 
Spor hizmetleri bize şampi-
yonlar yetiştirdiği gibi aynı 
zamanda toplumumuz için 
insanlarımız için bir önleyici 
sağlık hizmetidir. 

O yüzden mümkün olduğun-
ca yaygın spor toplumumuz 

için ülkemiz için çok önemli. 
Her yıl olduğu gibi bu yıl da 
bütün ekonomik sıkıntılara 
rağmen bütün kıt koşullara 
rağmen Muratpaşa’mızda 
bulunan 92 amatör spor ku-
lübümüze karınca kararınca 
olanaklar nispetinde maddi 
yardımda bulunuyoruz. 
Havalemizi gerçekleştirdik. 
Hayırlı olsun. 
Sorunların tamamını çözmez 
ama bir can suyu olmasını 
temenni ediyorum” diye 
konuştu.  
n DUYGU TEKİN/www/
antalyakorfez.com

GELECEĞIN KICKBOKSÇULARI 
KEMER’DE YETIŞTIRILIYOR

Başkan Uysal’dan 
amatörlere destek
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ANTALYA’DA yaşayan, Burdur’un Bucak 
ilçesine bağlı Kocaaalikökenliler tarafın-
dan kurulan Mellililer Kültür ve Dayanışma 
Derneği, İncir ve Çelenk Festivali’nin ilkini 
Erdem Bayazıt Kültür Merkezi’n-
de gerçekleştirdi. Etkinliğe 
Başkan Uysal’ın yanı sıra 
Burdur Bucak Kayma-
kamı Bayram Gale, Bu-
cak Belediye Başkanı 
Hülya Gümüş, İbradı 
Belediye Başkanı 
Hatice Sekmen ve 
Kocaaali Belediye 
Başkanı İlyas Delen 
de katıldı.
ÖNEMLİ BİR 
KÜLTÜR 
Festivalde konuşan Baş-
kan Uysal, Melli’nin üretim 
gücü, kalitesi ve markasıyla 
Türkiye’ye değer katabilecek bir bölge 
olduğuna dikkat çekerek, bu kültürün bir 
parçası olmaktan duyduğu memnuniyeti 
dile getirdi. Başkan Uysal, konuşmasında 

şunları söyledi:Dünyada olup bitenlere 
karşı tutumunu ve tavrını oluştururken; iç 
dünyası, gönlü, vicdanı ve aklı huzurlu olan; 
olayları sessizce izleyip doğruyu yanlıştan 

ayırabilen; vatanını, milletini ve 
toprağını yürekten seven 

insanlar Mellililerdir. 
Mellililer, dengelerini, 

ihtiyaçlarını, sevgi-
lerini ve saygılarını 
hem topluma hem 
de doğaya karşı 
asla bozmazlar. 
İşte Mellililer, bu 
güzel özellikleriyle 
örnek bir topluluğu 

temsil ediyorlar.”
PLAKET VERİLDİ

Gece, folklor gösterisi 
ve Havva Öğüt konseriyle 

devam etti. Etkinliğin so-
nunda düzenlenen ödül töreninde 

Başkan Uysal, Mellililer Kültür ve Dayanışma 
Derneği Başkanı Ercan Öztürk’e plaket takdim 
ederek derneği ve tüm katılımcıları tebrik 
etti. n BÜLTEN/ MURATPAŞA BELEDİYESİ 

Başkan Uysal’dan Melli’ye destek
Anavatanı Türkiye olan ve buradan Çin ile Hindistan’a kadar yayılan Melli inciri tanıtıl-
dı. Tanıtıma katılan Muratpaşa Belediye Başkanı Ümit Uysal, Bucak’ın Melli beldesinin 
üretim gücünü övdü ve İşte “Mellililer, örnek bir topluluğu temsil ediyorlar.” dedi

Turizmin gözde şehirlerinden 
Antalya, yılbaşı döneminde 
yerli ve yabancı turistler için 

unutulmaz bir deneyim sunmaya 
hazırlanıyor. Belek, Lara-Kundu ve 
Kemer bölgelerindeki lüks otel-
ler, ünlü sanatçıların konserleriyle 
adeta yıldızlar geçidine ev sahipliği 
yapacak. Yoğun talep gören etkin-
likler, turizm sektörüne büyük katkı 
sağlayacak.Antalya’daki yılbaşı 
etkinlikleri, yalnızca bir tatil fırsatı 
sunmakla kalmayıp, turizm sektörü 
için de umut vadetti. Özellikle kış 
sezonunda durgunluk yaşayan oteller, 
yılbaşı programlarıyla hem doluluk 
oranlarını artıracak hem de sektöre 
hareketlilik getirecek.
YILDIZLAR GEÇİDİ
Antalya, yılbaşı tatili boyunca Türki-
ye’nin önde gelen yıldız sanatçılarını 
ağırlayacak. Sibel Tüzün Kemer’de, 
Gülben Ergen, Sertap Erener, Oğuzhan 
Koç Lara-Kundu’da sahne alırken, 
Ebru Gündeş, Candan Erçetin, Volkan 

Konak ve Sibel Can gibi isimler ise 
Belek’te hayranlarıyla buluşacak. Ay-
rıca, Carlton J. Smith, Maya Azucena 
ve Nicole Kimberley gibi uluslararası 
yıldızlar da sahne alarak, Antalya’yı 
dünya sahnesine taşıyacak.
DUDAK UÇUKLATAN FİYATLAR
Yılbaşı tatili için otellerin hazırladığı 
paketler büyük ilgi gördü. 27 Aralık 
Cuma günü başlayıp 1 Ocak Çarşam-
ba gününe kadar sürecek programlar 
kapsamında, 2 kişilik bir ailenin 6 
gecelik tatil ücreti 70 bin TL’den 
başlayarak 260 bin TL’ye kadar çıktı. 
Avrupa’dan gelen turistler yılba-
şından önce hareketlilik yaratırken, 
Rus turistlerin yoğun gelişi ise 6 
Ocak’tan itibaren bekleniyor.Noel 
ve yılbaşı tatilleri, Antalya’da turizm 
hareketliliğini iki haftaya yayıyor. 
24 Aralık’ta Katoliklerin, 6 Ocak’ta 
ise Ortodoksların Noel kutlama-
ları, bölgedeki otelleri doldurdu. 
Rezervasyonlar günler öncesinden 
dolarken, halen yer arayan tatilcilerin 

sahte sitelere karşı dikkatli olmaları 
gerektiği vurgulandı. 
CAN SUYU OLDU
Profesyonel Otel Yöneticileri Der-
neği (POYD) Başkanı Hakan Saat-
çioğlu, yılbaşı tatil programlarının 
turizme can suyu olduğunu belirtti. 
Saatçioğlu, “Rezervasyonlarımız 
doldu, özellikle yerli turist ağırlıklı 
bir talep var. Otellerimiz 2025 yılına 
dolu dolu girecek. Yılbaşı program-
ları sadece misafirlere değil, sezon 
dışında çalışan personel için de gelir 
kapısı oldu. Pek çok otel, iş bırakan 
personelini geri çağırdı” dedi.
KOPYA SİTE UYARISI
Saatçioğlu, sahte sitelerden yapılan 
rezervasyonlar konusunda da uyardı. 
Bazı kopya sitelerin orijinal fiyatla-
rın çok altında fiyat sunduğuna dikkat 
çeken Saatçioğlu, tatilcilerin otellerin 
teyitli telefon numaraları üzerinden 
kontrol yapması gerektiğini ifade etti.  
n ERTUĞRUL GÜN-ÖZEL HABER

Antalya’da ünlüler
geçidi yaşanacak

Turizm kenti Antalya yılbaşı akşamı ve öncesi günlerde adeta yıldızlar geçidine ev sahipliği yapacak. 
Yerli ve yabancı pek çok ünlü isim kentte bulunan 5 yıldızlı otellerde sahne alacak. Yoğun talebin ar-
dından 2 kişilik bir ailenin 6 gecelik tatil ücreti 70 bin TL’den başlayarak 260 bin TL’ye kadar çıktı.

ANTALYA, yılbaşı öncesin-
de hem deniz hem de kar tatili 
yapmak isteyenler için cazip bir 
seçenek haline geldi. Şehrin en 
önemli kayak merkezlerinden biri 
olan Saklıkent, etkili kar yağışı 
sonrası bembeyaz örtüsüyle dikkat 

çekti. Kentte birkaç gündür etkili 
olan yoğun kar yağışıyla birlikte 
bölgede kar kalınlığı 66 santi-
metreye ulaştı.Antalya’nın sıcak 
sahillerinden sadece 50 kilomet-
re uzaklıkta bulunan Saklıkent 
Kayak Merkezi, yılbaşı tatili için 

gelen yerli ve yabancı turistlerin 
uğrak noktası oldu. Şehir merke-
zinden kolay ulaşılabilir konumda 
bulunan merkez, aynı gün için-
de hem deniz hem de kar keyfi 
yapmak isteyenler için eşsiz bir 
deneyim sunuyor.
BEYAZ ÖRTÜ SEVİNCİ
Kar yağışı, Saklıkent’teki işletme-
lerin de yüzünü güldürdü. Özellik-
le yılbaşı dönemine denk gelen bu 
kar yağışı, bölgedeki otel ve kayak 
ekipmanı kiralama noktalarında 
yoğunluk oluşturdu. Yılbaşı tatili-
ni değerlendirmek isteyen birçok 
kişi rezervasyonlarını erkenden 
tamamladı. Bölge esnafı, artan 
taleple birlikte ekonomik hareket-
lilik yaşandığını ifade etti.  Sak-
lıkent, sadece kayak severler için 
değil, karla buluşmak ve doğanın 
tadını çıkarmak isteyen aileler 
için de cazip bir destinasyon. Kar 
yağışının ardından oluşan eşsiz 

manzara, ziyaretçilere unutulmaz 
bir yılbaşı tatili vadediyor. Kent 
merkezinde özellikle çocuklu aile-
lerine en sık ziyaret ettiği bölgede 
hafta sonu da yoğunluk yaşanması 
bekleniyor. 
BELEDİYE UYARDI
Bu yoğunluk öncesinde Konya-
altı Belediyesinden dikkat çeken 
bir uyarı geldi. Yapılan uyarıda, 
“Yoğun kar yağışı nedeniyle Sak-
lıkent ve Feslikan mevkilerinde 
yol açma çalışmalarımız devam 
ediyor. Mecbur kalmadıkça araç 
trafiğine çıkılmaması önemle rica 
olunur. Güvenli ve sorunsuz bir 
ulaşım için teyakkuzdayız. Ekiple-
rimiz, kış mevsiminde vatandaşla-
rımızın güvenliğini sağlamak için 
yol açma ve bakım çalışmalarına 
aralıksız devam ediyor. Ulaşımın 
sorunsuz bir şekilde sağlanması-
dır.” denildi. 
n ERTUĞRUL GÜN 

Antalya’da yılbaşı öncesi kar sevinci!
Kemer ilçesinde Olympos Teleferik ile 
ulaşılan Tahtalı Dağı’nda kar kalınlığı 80 
santimetreye ulaştı.Torosların en yüksek 
noktalarından biri olan ve Antalya’nın 
panoramik olarak izlenebileceği nadir 
alanlar arasında yer alan zirve, karla 
kaplı dağlarıyla ziyaretçilerine görsel 
şölen sunuyor. Teleferikle yaklaşık 10 
dakikada çıkılan Tahtalı’da kar yağışı 
devam ediyor.Olimpos Teleferik Genel 
Müdür Yardımcısı Haydar Culfa, AA mu-
habirine, dağın bembeyaz bir görünüme 
kavuştuğunu söyledi. n AA

Tahtalı Dağı’nda
80 cm kar birikti


